様式第１号（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日

　舟橋村長　殿

　保護者
　　住　　所　舟橋村
　　氏　　名
電話番号

舟橋村求職活動等支援金支給申請書

　舟橋村求職活動等支援事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、申請内容の審査にあたり村が住民基本台帳情報及び戸籍情報を閲覧すること並びに支給要件等について調査し、必要な書類を提出することに同意します。

	対象児童名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	育児（予定）期間
	　　　　　　年　　　　月から　　　　　　年　　　　月まで

	振り込み先
	金融機関名
	銀行
農協

	店舗名
	本　店
支　店
出張所

	預金種別
	普通
当座
	口座番号

	口座名義人

添付書類　１．就労証明書又は求職活動支援機関等利用証明書
　　　　　２．振り込み先の通帳写し
　　　　　３．その他村長が必要と認める書類